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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12309016L

2. Data e Regjistrimit 09/11/2021
3. Emri i Subjektit CRYPTO WORLD 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Ndërtesa Park Gate, Rruga e 
Elbasanit, kati i 1-rë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerje te procesit te mining te cryptomonedhave per te 
krijuar asete crypto per shoqerine. Blerje dhe shitje me 
shumice te pajisjeve te ndryshme elektronike perfshire ato qe 
perdoren per cryptocurrency mining. Studim, projektim, 
zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime 
hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga burime alternative si 
parqet e eres, sistemet fotovoltaike, termocentralet, biomasat 
etj. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me Iegjislacionin ne fuqi. Sipas 
legjislacionit ne fuqi, shoqeria ne menyre qe te arrije 
objektivat e saj mund te kryeje aktivitete te konsideruara te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga Iigji ne fuqi, qe 
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sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise. Shoqeria 
mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim 
perrnbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me 
legjisiacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Enxhi Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2021 Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThomaZbogo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MarinGjonaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Ndertese+Truall me Nr.Pasurie 
73/51, 73/48, 73/47, Zona Kadastrale 2978, Pjeze, Durres 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Truall me Nr.Pasurie 73/49, Zona 
Kadastrale 2978 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRYPTO WORLD 2
E-Mail: accounting@infotelecom.al  
Telefon: 0694034622  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810600-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822855-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.11.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertese+Truall me Nr.Pasurie 73/51, 73/48, 73/47, Zona Kadastrale 2978, Pjeze, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833775-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise, date 15.12.2021 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Truall me Nr.Pasurie 73/49, Zona Kadastrale 2978;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
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hënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombëtare e Biznesit
Date:2022/01/21 10:51:35 +01:00
M12309016L2022012110511741
3006
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